
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
УНІВЕРСИТЕТ МИТНОЇ СПРАВИ ТА ФІНАНСІВ 

 
УМСФ 

 
Н А К А З   

 
« 23 »  10  2024 р.                ​         Дніпро                         ​        № 900кс  
 
Про проведення переддипломної практики 
здобувачів вищої освіти  2 курсу за освітнім  
ступенем «магістр», спеціальності «Філологія» 
за заочною формою навчання у 2024-2025 н.р. 
 
 
 

Відповідно до Положення про практичну підготовку в Університеті 
митної справи та фінансів, затвердженого протоколом вченої ради УМСФ від 
29.05.2023 № 12, робочих навчальних планів підготовки фахівців 
спеціальності «Філологія» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести переддипломну практику здобувачів вищої освіти 2 
курсу заочної форми навчання, які навчаються за освітнім ступенем 
«магістр» за спеціальністю «Філологія»  у терміни з 11.11.2024 по 
13.12.2024. 

 
2.​ Затвердити розподіл здобувачів вищої освіти для проходження 

переддипломної практики та закріпити керівника практики від УМСФ згідно 
з Додатком до цього наказу. 
 

3​ Керівнику практики від УМСФ: 
3.1. Провести організаційно-інструктивні збори зі здобувачами вищої 

освіти. 
3.2. Ознайомити здобувачів вищої освіти із програмою практики, 

системою звітності, правилами складання та оформлення звітів. 
3.3. Забезпечити видачу необхідних документів (направлення, 

щоденник, календарний графік, індивідуальне завдання, договори на 
проходження практики тощо) та проконтролювати своєчасне прибуття 
здобувачів вищої освіти до місця практики. 



3.4. Провести зі здобувачами вищої освіти (під особистий підпис) 
цільовий інструктаж із безпеки життєдіяльності. 

3.5. Здійснювати дистанційно або очно (у межах м. Дніпро) постійний 
контроль за проходженням практики. 

 
4. В.о. завідувача кафедри іноземної філології, перекладу та 

професійної мовної підготовки Чухно Т.В.: 
4.1.Забезпечити організацію проведення переддипломної практики 

відповідно до вимог чинного законодавства. 
4.2. До 13.12.2024 призначити комісію та затвердити графік захисту 

переддипломної практики. 
4.3. Провести захист звітів із практики протягом десяти робочих днів 

після завершення практики. 
4.4. Подати до навчально-методичного відділу забезпечення якості 

освіти та акредитації в термін до 10.01.2025 звіт кафедри про проходження 
практики здобувачами вищої освіти. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
навчальної роботи Гармаша Є.В.  

 
 
Ректор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Дмитро БОЧАРОВ 
 
 
 



 
Додаток  
до наказу УМСФ 
23.10.2024  № 900кс   

Р О З П О Д І Л 
здобувачів 2 курсу заочної форми навчання (освітній ступінь «магістр»)  

для проходження практики в установах та організаціях. 
Терміни практики ФЛ23-1зм з 11.11.2024 по 13.12.2024. 

 

№ з/п Місце проходження практики 
Прізвище, ім’я, по батькові здобувача 

вищої освіти 
Група 

Керівник 
практики від 
Університету 

1.​  Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Александрова Анастасія Андріївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

2.​  Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Бортнікова Яна Олегівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

3.​  Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Величко Вікторія Андріївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

4.​  Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Головенько Анастасія Євгеніївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

5.​  Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Заіченко Олександра Юріївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

6.​  Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Клочко Карина Костянтинівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 
7.​  Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Кобзар Діана Ігорівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

8.​  Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Коломоєць Тетяна Олександрівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

9.​  Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Криванич Юлія Сергіївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

10.​ Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Лобода Дар`я Сергіївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

11.​ Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Мойсеєва Анастасія Сергіївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 
12.​ Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Муштаєва Маргарита Олександрівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 
13.​ Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Новікова Аріна Сергіївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

14.​ Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Пархомчук Олена Костянтинівна ФЛ23-1зм Павленко О.О. 



№ з/п Місце проходження практики 
Прізвище, ім’я, по батькові здобувача 

вищої освіти 
Група 

Керівник 
практики від 
Університету 

15.​ Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Пишненко Валерія Олександрівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

16.​ Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Сівер Катерина Віталіївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

17.​ Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Скряга Анастасія Володимирівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 
18.​ Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Стефановська Катерина Олександрівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 
19.​ Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Теличко Аліна Денисівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

20.​ Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Усенко Аліна Вадимівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

21.​ Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Фідик Анастасія Олегівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

22.​ Кафедра іноземної філології, перекладу та 
професійної мовної підготовки УМСФ, м. Дніпро         

Цалоєва Валерія Юріївна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 

23.​ Відділ міжнародних зв'язків УМСФ, м .Дніпро Шуляка Олена Євгенівна  ФЛ23-1зм Павленко О.О. 
 
 
Начальник навчально-методичного відділу 
забезпечення якості освіти та акредитації​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Дмитро СВИНАРЕНКО 


